
 

DRD.5750.2.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 236/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w postanowieniu w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W postanowieniu Komisarza Wyborczego w Radomiu II nr 198/2024 z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w załączniku nr 111 

dotyczącym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Pniewy, dokonuje się 

sprostowania omyłki polegającej na tym, że dotychczasowy pkt 6 w nieprawidłowym 

brzmieniu: 
 

„6. Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Pniewy”  
 

otrzymuje brzmienie: 
 

„6. Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Grójec”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 


